



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Sørvad Tømrer og Snedker ApS

Åbrinken 47, 7550 Sørvad

CVR-nr. 28 99 00 30

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Kim Bærentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Sørvad Tømrer og Snedker ApS Åbrinken 47 7550 Sørvad |
| | Telefon: 22 38 22 92 |
| | CVR-nr.: 28 99 00 30 |
| | Hjemsted: Sørvad |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Kim Reinhard Lefevre Bærentsen |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro |
| Bankforbindelse | Ringkøbing Landbobank, Søndergade 6, 7480 Vildbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.842 t.kr. mod 2.954 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.842.064 | 2.953.655 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.628.870 | -2.986.686 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -47.819 | -50.666 |
| Resultat før finansielle poster | 165.375 | -83.697 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.814 | -4.441 |
| Resultat før skat | 163.561 | -88.138 |
| 2 Skat af årets resultat | -37.086 | 19.100 |
| Årets resultat | 126.475 | -69.038 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 4.475 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -69.038 |
| Disponeret i alt | 126.475 | -69.038 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 124.107 | 126.927 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>124.107</u> | <u>126.927</u> |
| 4 Deposita | 2.500 | 2.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.500</u> | <u>2.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>126.607</u> | <u>129.427</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 137.239 | 186.153 |
| Varebeholdninger i alt | <u>137.239</u> | <u>186.153</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.247.992 | 344.762 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 84.608 | 151.311 |
| Udskudte skatteaktiver | 2.351 | 19.549 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 16.112 | 44.000 |
| Andre tilgodehavender | 36.114 | 45.428 |
| Periodeafgrænsningsposter | 71.778 | 83.193 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.458.955</u> | <u>688.243</u> |
| Likvide beholdninger | <u>196.984</u> | <u>257.507</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.793.178</u> | <u>1.131.903</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.919.785</u> | <u>1.261.330</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 520.739 | 516.263 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 767.739 | 641.263 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 230.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 374.041 | 316.112 |
| Anden gæld | 548.005 | 303.955 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.152.046 | 620.067 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.152.046 | 620.067 |
| Passiver i alt | 1.919.785 | 1.261.330 |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 516.264 | 0 | 641.264 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>4.475</u> | <u>122.000</u> | <u>126.475</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>520.739</u> | <u>122.000</u> | <u>767.739</u> |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.332.643 | 2.639.679 |
| Pensioner | 211.902 | 198.462 |
| Andre omkostninger til social sikring | 84.325 | 148.545 |
| | 2.628.870 | 2.986.686 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 7 | 8 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 19.888 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 17.198 | -19.100 |
| | 37.086 | -19.100 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 433.439 | 433.439 |
| Tilgang i årets løb | 45.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | 478.439 | 433.439 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -306.513 | -255.846 |
| Årets afskrivninger | -47.819 | -50.666 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -354.332 | -306.512 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 124.107 | 126.927 |
| | | |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 2.500 | 2.500 |
| Kostpris 31. december 2023 | 2.500 | 2.500 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 2.500 | 2.500 |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakter med en restydelse på 36 t.kr.
Leasingkontrakterne er gældende frem til april 2024.